DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DO ESPECTRO
DO AUTISMO NA SOCIEDADE INDÍGENA: LIMITES E POSSIBILIDADES PARA
INCLUSÃO ESCOLAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de ANTONIA SIMONE
ARAUJO SILVA, FABIANO HECTOR LIRA MULLER, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108639

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108639